
                                           U C H W A Ł A  Nr XXII/203/08                  
                                           RADY  MIEJSKIEJ  w R Y N I E
                                                z dnia 24 września 2008r.

w sprawie przekazania na mienie komunalne gminy Ryn nieruchomości Skarbu 
Państwa w Prażmowie.

 
                   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 ppkt. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym/  tekst  jednolity  z  2001r.  Dz.U.Nr142,poz.1591 z  późn.zm./  i  art.  5 
ust.4  ustawy  z  dnia  10  maja  1990  roku  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych / Dz.U.Nr 32,poz.191 z późn.zm./ 
Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje:

                                                            §  1
Wnosi  o  przekazanie  nieruchomości  Skarbu  Państwa,  oznaczonej  nr  203  o  pow.  0,50ha, 
położonej w obrębie Prażmowo na mienie komunalne gminy Ryn.

                                                            §   2
Nieruchomość wymieniona w § 1 jest niezbędna gminie Ryn do realizacji zadań 
własnych gminy.

                                                            §  3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

                                                            §  4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega  rozplakatowaniu w miejscach 
publicznych.

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                        Rady Miejskiej w Rynie

                                                                                             Jarosław Guz


